
 

 

令和 4年 11月 

事業者各位 

狛 江 市 商 工 会 

年末調整相談会のお知らせ 
 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

さて、今年度も狛江市商工会では下記の日程で年末調整相談会を開催いたします。 

年末調整のやりかた、給与支払い報告書（源泉徴収票）の作成等に関して個別に 

対応いたしますので、お気軽にお越しください。 
 

敬具 

 
 

 
 

♧日時♧ 

令和 4年１２月２０日(火)～令和 5年１月２０日(金)  

※土日祝祭日および１２月２８日（水）～１月４日（水）を除きます。 

 ♧場所♧ 

    狛江市商工会館（狛江市東和泉 1-3-18） TEL：03-3489-0178 

♧時間♧ 
 

午前１０時～正午、午後１時～４時 
 

♧お持ちいただくもの♧ 

源泉徴収簿、納付書、印鑑、扶養控除等（異動）申告書 

国保・国民年金の納付金額がわかるもの、保険料控除証明書 

基礎控除申告書 兼 配偶者控除等申告書 兼 所得金額調整控除申告書 

住宅借入金等特別控除申告書 

 

年末調整の書類を持参される際は、マイナンバーは記入せずお越しください。 

皆様にはご不便をお掛け致しますが、ご理解ご協力の程、宜しくお願い申し上げます。 

 

ご来会にあたりましては検温等のチェックをお願いさせていただくとともに、当日

に発熱・咳・倦怠感などの体調不良がある場合はご相談をご遠慮くださいますようお

願いいたします。 

 

以上 

納期の特例の承認を受けた方の源泉税納期は１/20（金）です！ 

上記に該当しない方の納期は通常通り 1/10（火）です。 

 


